
Uchwała Nr 74/1235/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas określony  Powiatowi  Szczycieńskiemu 

nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Szczytnie przy ul. Bocznej 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie              

województwa ( Dz. U. z 2017 r., poz. 2096.) oraz § 4 ust. 1 pkt 7 i § 14 ust 4 pkt 2 uchwały Nr 

XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w 

sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad 

nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 

r. poz. 1224, z późn. zm.)  Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala się, co 

następuje: 

§ l  

Wyraża się zgodę  na użyczenie  na działalność statutową Powiatowi Szczycieńskiemu w 

Szczytnie,  na czas określony, tj. od dnia 01.01.2018 r. do dnia 30.04.2018 r. nieruchomości 

gruntowej zabudowanej budynkiem  transportu i łączności, oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków obrębu nr 4 Miasta Szczytno, jako działka nr 88/14 o pow. 0,0023 ha, dla której w 

Sądzie Rejonowym w Szczytnie  prowadzi się księgę wieczystą  KW OL1S/00051131/5. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Z upoważnienia Marszałka 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Wioletta Śląska-Zyśk 

        Wicemarszałek 

 

 

 

         

 

 


